Регистрационный № _____                                                Заведующему МБДОУ детский сад
                                                                                              «Ладушки» Панкова О.В.
от_________________________________________________________,
( Ф.И.О. одного из родителя полностью)

Заявление
о приёме ребёнка на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять ребёнка ________________________________________________________ _
                                                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
дата рождения ___ ___ 20 ___ г, свидетельство о рождении серия ________ №__________,
          число, месяц, год рождения
кем выдано ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу:__________________________________________________________
                                                      (указывается адрес места пребывания, места фактического проживания ребёнка)
в МБДОУ детский сад «Ладушки», в группу __________________________________________
                                                                                      (направленность группы: общеразвивающая, компенсирующая, др.) направленности с _____________ режимом пребывания ребенка с________________________
                                    (режим: 9 часовой)                          (указывается желательная дата приёма ребёнка в МБДОУ)
Мать ребёнка: ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
               (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
документ, удостоверяющий личность (паспорт, др., указать):____________________________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                               (реквизиты документа)
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_______________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты _____________________номера телефонов:____________________.
Отец ребёнка: ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
документ, удостоверяющий личность (паспорт, др., указать): ____________________________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа)
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) _______________
_________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________, номера телефонов: _______________
Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного образования   и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)____________________________________________
Образование моего ребенка осуществлять на ________________языке как родном языке.

«____» ______________ 20___ г. ________________ ____________________________
                                                                                       Подпись                       (И.О.Фамилия родителя
                                                                                                                  (законного представителя) заявителя
        С Уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 23.12.2019 года регистрационный номер 067 с приложениями,  с образовательной  программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами  и обязанностями  воспитанников, постановлением Администрации Угловского района о закреплении населённых пунктов за образовательными организациями  ознакомлен (а).

 «____» ______________ 20___ г. ________________ ________________________